
                                                                         

 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 
ADRESA : SHETITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 824 2755   ,    ++ 355 824  2674 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Ref 753]          

[Data: 10.05.2017] 

Nga: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce, me adrese Shetitore “Fan S. Noli” Korce.  

Nr.telefonit  08224 2674. 

NIPT  K54105081A 

 

Per: “XHENGO” shpk me adrese “Rruga Don Gjon Buzuku L.nr 5 Korce, perfaqesuar 

nga z/Ali XHENGO. 

NIPT J64103171M 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozime” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirmbajtje e objekteve fizike, impjanistikes dhe paisjeve, e 

ndare me lote Spitali Korçe”. 

LOTI I-re “Mirmbajtje ndertimore e objekteve te Spitalit Korce” 

LOTI II-te “Mirmbajtje ne sistemin e ventilimit kondicionimit dhe ashensoret, Spitali Korce” 

 

Fondi Limit: 2,834,929 (dymilion e teteqind e tridhjete e kater mije e nenteqind e njezete e 

nente) leke pa TVSH, ose 3,401,914.8 (tremilion e katerqind e nje mije e nenteqind e 

katermbedhjete pike tete ) leke me TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit, e ndare sipas 

loteve si me poshte. 

LOTI I-re “Mirmbajtje ndertimore e objekteve te Spitalit Korce”, me fond limit 1,114,694 

(njemilion e njeqind e katermbedhjete mije e gjashteqind e nentedhjete e kater) leke pa TVSH, 

ose 1,337,632.8 (nje million e treqind e tridhjete e shtate mije e gjashteqind e tridhjete e dy pike 

tete) leke me TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

LOTI II-te “Mirmbajtje ne sistemin e ventilimit kondicionimit dhe ashensoret, Spitali Korce”, me 

fond limit 1,720,235 (njemilion e shtateqind e njezete mije e dyqind e tridhjete e pese) leke pa 

TVSH, ose 2,064,282 (dymilion e gjashtedhjete e kater mije e dyqind e tetedhjete e dy) leke me 

TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 26.04.2017 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [------] [---] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 

favorshme  

 



 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

LOTI I-re “Mirmbajtje ndertimore e objekteve te Spitalit Korce” 

 

Subjekti ekonomik XHENGO shpk, perfaqesuar nga z/Ali XHENGO, me NIPT 

J64103171M 

 

Me vlere 968,434 (nenteqind e gjashtedhjete e tete mije e katerqind e tridhjete e kater) 

leke pa TVSH, ose 1,162,121 (njemilion e njeqind e gjahstedhjete e dy mije e njeqind e 

njezete e nje) leke me TVSH. 

 
LOTI II-te “Mirmbajtje ne sistemin e ventilimit kondicionimit dhe ashensoret, Spitali 

Korce” 

 

Subjekti ekonomik XHENGO shpk, perfaqesuar nga z/Ali XHENGO, me NIPT 

J64103171M 

 

Me vlere 1,689,055 (njemilion e gjashteqind e tetedhjete e nente mije e pesedhjete e pese) 

leke pa TVSH, ose 2,026,866  (dymilion e njezete e gjashte mije e teteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke me TVSH. 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

Nuk ka ofertues te s’kualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “XHENGO” shpk me adrese 

“Rruga Don Gjon Buzuku L.nr 5 Korce, NIPT J64103171M, se oferta e paraqitur, per; 

 
LOTI I-re “Mirmbajtje ndertimore e objekteve te Spitalit Korce” 

 

Me vlere 968,434 (nenteqind e gjashtedhjete e tete mije e katerqind e tridhjete e kater) 

leke pa TVSH, ose 1,162,121 (njemilion e njeqind e gjahstedhjete e dy mije e njeqind e 

njezete e nje) leke me TVSH. 

 
LOTI II-te “Mirmbajtje ne sistemin e ventilimit kondicionimit dhe ashensoret, Spitali 

Korce” 

 

Me vlere 1,689,055 (njemilion e gjashteqind e tetedhjete e nente mije e pesedhjete e pese) 

leke pa TVSH, ose 2,026,866  (dymilion e njezete e gjashte mije e teteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

 

 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce me 

adrese Shetitore “Fan S. Noli” Korce  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe 

të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te 

vazhdohet ne zbatim te ligjit per prokurimet publike nr 9643 date 20.11.2006. 

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 02.05.2017 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka patur.  JO 

(nese ka) ka marre pergjigje ne date ______________________  

 

Konc. Bledar HOXHALLARI 

Print. Bledar HOXHALLARI 

 

                                                                    

      TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Edlira BODE 


